

Årsredovisning

Entreprenörden KM AB

559099-8042

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Klara-Maria Mach
2026-04-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver arbete med företags organisation och verksamhet, såsom rådgivning, samt event och därmed förenlig verksamhet.

År 2025 har varit ett utmanande år resultatmässigt, samtidigt som bolaget uppnått samtliga uppsatta strategiska mål inom sina tre verksamhetsgrenar. Verksamheten har under större delen av året haft begränsad faktureringskapacitet till följd av sjukskrivningar hos de anställda. Vilket har direkt påverkan på omsättning och resultat.

Entreprenörden har återupptagit tidigare kundrelationer och sett en ökning i förfrågningar inom föreläsningar samt fortsatt uppdrag inom utbildning. Omsättningen minskade jämfört med föregående år, främst till följd av reducerad arbetskraft.

Eventdagen har utvecklats starkt inom privatmarknaden, där satsningen på möhippor varit framgångsrik. Brölloppaket har lanserats med initiala bokningar. Uthyringsverksamheten har fortsatt växa, medan efterfrågan från företagskunder varit fortsatt svag. Betydande investeringar har gjorts i material och transport.

Wonder Women har lanserat medlemskap i Stockholm och fortsatt utvecklas stabilt i Uppsala samt digitalt. Nya partnerskap har etablerats och verksamheten har testats i nya marknader med god respons. Inför 2026 är fokus att skapa stabilitet, stärka intäktsflöden och vidareutveckla befintliga erbjudanden inom samtliga verksamhetsgrenar.

Företaget har sitt säte i Uppsala län, Uppsala kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	2 143	1 859	1 790	1 566
Resultat efter finansiella poster	-84	-13	-4	249
Soliditet %	36	61	67	68

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	380 185	-13 059
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-13 059	13 059
- Årets resultat			-83 979
- Belopp vid årets utgång	50 000	367 126	-83 979

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	367 126
<i>Årets resultat</i>	<i>-83 979</i>
<i>Summa</i>	<i>283 147</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	283 147
<i>Summa</i>	<i>283 147</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 143 185	1 858 671
Övriga rörelseintäkter	0	11 735
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 143 185	1 870 406
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-331 731	-120 430
Övriga externa kostnader	-631 199	-683 771
Personalkostnader	2 -1 257 748	-1 069 123
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 640	-2 400
Övriga rörelsekostnader	-156	-42
Summa rörelsekostnader	-2 227 474	-1 875 766
Rörelseresultat	-84 289	-5 360
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	9 700	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	710	1 494
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 100	-9 193
Summa finansiella poster	310	-7 699
Resultat efter finansiella poster	-83 979	-13 059
Resultat före skatt	-83 979	-13 059
Årets resultat	-83 979	-13 059

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 760	13 600
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		32 760	13 600
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
Fordringar hos koncernföretag	5	76 000	76 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	63 160	63 160
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		139 160	139 160
Summa anläggningstillgångar		171 920	152 760
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		102 818	65 818
<i>Summa varulager m.m.</i>		102 818	65 818
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		527 856	383 654
Övriga fordringar		77 048	43 405
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 681	14 046
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		632 585	441 105
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 055	23 302
<i>Summa kassa och bank</i>		8 055	23 302
Summa omsättningstillgångar		743 458	530 225
SUMMA TILLGÅNGAR		915 378	682 985

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	367 126	380 185
Årets resultat	-83 979	-13 059
<i>Summa fritt eget kapital</i>	283 147	367 126
Summa eget kapital	333 147	417 126
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	354 354	111 964
Leverantörsskulder	81 647	45 664
Övriga skulder	119 630	93 231
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26 600	15 000
Summa kortfristiga skulder	582 231	265 859
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	915 378	682 985

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper		
		Enligt BFNAR 2016:10		
		Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).		
		Materiella anläggningstillgångar		
		Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.		
			Procent	År
		Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Not	2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
		Medelantalet anställda	3	3
Not	3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
		Ingående anskaffningsvärden	16 000	-
		<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
		Inköp	25 800	16 000
		Utgående anskaffningsvärden	41 800	16 000
		Ingående avskrivningar	-2 400	-
		<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
		Årets avskrivningar	-6 640	-2 400
		Utgående avskrivningar	-9 040	-2 400
		Redovisat värde	32 760	13 600
Not	4	Andelar i koncernföretag	2025-12-31	2024-12-31
		Ingående anskaffningsvärden	25 500	25 500
		<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
		Försäljningar	-25 500	-
		Utgående anskaffningsvärden	0	25 500
		Ingående nedskrivningar	-25 500	-25 500
		<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
		Försäljningar	25 500	-
		Utgående nedskrivningar	0	-25 500
		Redovisat värde	0	0
Not	5	Fordringar hos koncernföretag	2025-12-31	2024-12-31
		Ingående anskaffningsvärden	76 000	76 000
		Utgående anskaffningsvärden	76 000	76 000
Not	6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	63 160	63 160
	Utgående anskaffningsvärden	63 160	63 160

Not 7	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	400 000	400 000
	Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-31

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Klara-Maria Mach

Klara-Maria Mach

2026-04-02